檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：蔡福欽

傳真：03-8462776

電話：03-8462860分機233

電子信箱：u9112011@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：府教學字第1050248754號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度國民小學教師加註英語專長26學分班招生簡章。(1050248754_Attach000

.DOC)

主旨：函轉國立臺南大學辦理「106年度國民小學教師加註英語

專長26學分班」延長報名時間至106年1月10日(二)止，請

查照。

說明：

一、依據國立臺南大學105年12月29日南大教字第1050022290

號函辦理。

二、報名訊息詳見招生簡章(如附件)，如有相關問題請逕洽國

立臺南大學教務處進修推廣組，聯絡電話：06-2133111轉

246-249或06-2139993

正本：本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處 2017-01-04
10:55:15

1060000028

■■■■■■■■■■■■■106/01/04

■■■■■■■